## PAR (LOCUS) \*

ubi (paribus locis IA 3M) non timebo ne quis herous cadat : TE ,DM 3,2262, 0

## PAR (P)

temporibus...panes (P) saepe sibi vicissim/ cedere (TR, IA) vel tribrachyn admittere...  
nam dactylum paremve quid tibi dicam? : TE ,DM 3,1898, 0  
: TE ,DM 3,2413, 0

## PAR (U)

ex quibus (versibus) hi sunt sibi tres pares/ praemissi, biliugos qui capiant pedes : TE ,DM 3,2711, 0

## PARCIOR (P)

trochaeus, lege versa temporum,/ syllaba longus priore, parcior novissima : TE ,DM 3,1385, 0

## PARIAMBOS

tertium detrecto nomen: lege nam metri vetori:/ pariambon namque dicunt  
pariambon...si probatis ektasin,/ ans vetat primae negare spatia bina syllabae (trochaei) : TE ,DM 3,1369, 0  
: TE ,DM 3,1369, 0  
tribrachys.../ pariambon habebit simul et semipedem unum : TE ,DM 3,1467, 0  
sed sumat pariambon et trochaeos,/ "segetes meum laborem" : TE ,DM 3,2876, 0

## PARIAMBUS

prokeleusmatikos primus erit: breves habebit/ hic quattuor omnes, duo quia sunt pariambi  
 ut putas priorem/ spondeon oriri, comitem...pariambum,/ apo meizonos...memorant ionicorum  
 (paeon primus;) tu pone trochaeum prius et mox pariambum  
 fit tertius (paeon), ut sit pariambus/ prior et socium post sibi copulet trochaeum  
 comma ad posterius versus si do pariambum,.../ flet ionicon hoc apo meizonos  
 comma ad posterius...si do pariambum,/ ipsum et...comma loco ac sic expleo versum (IOMA)  
 sit pariambus "ego" aut "modo" vel "puto"  
 "dum conderet urbem": medius fit pariambus,/ fiatque necesse est iterum commate iuncto  
 spondeon enim duo faciunt (ionici) et pariambum  
 pariambus et trochei duo comma posterum (galliambi)/ tribrachysve continebunt

: TE	,DM	3,1461, 0
: TE	,DM	3,1501, 0
: TE	,DM	3,1535, 0
: TE	,DM	3,1540, 0
: TE	,DM	3,2009, 0
: TE	,DM	3,2009, 0
: TE	,DM	3,2012, 0
: TE	,DM	3,2029, 0
: TE	,DM	3,2041, 0
: TE	,DM	3,2097, 0

## PARIAMBUS \*

ipsas (quattuor longas) liget (pariambus) ex se tamen ambas  
 non hic (pariambus) erit extrinsecus intersitus illis (quattuor longis)  
 sed qui medius (pariambus) iam sedet in commate primo  
 "dum conderet urbem":.../... ergo in medium rite datus (pariambus) colla ligabit  
 efficit (pariambus) ut quae (colla)...dissidebant,/ alterna...tempora dent bina quaternis  
 versoque dabunt ordine et hi (spondeus et pariambus) duos trochaeos

: TE	,DM	3,2026, 0
: TE	,DM	3,2027, 0
: TE	,DM	3,2028, 0
: TE	,DM	3,2031, 0
: TE	,DM	3,2032, 0
: TE	,DM	3,2042, 0

## PARIAMBUS (P)

quatum (paeona)...quarta facit syllaba longa,/ subiungit iambum prior hic pes pariambus  
 spondeon enim subsequitur pes pariambus  
 has (quattuor longas) si veniens in medium pes pariambus/ discriminaret,...

: TE	,DM	3,1544, 0
: TE	,DM	3,2019, 0
: TE	,DM	3,2025, 0

## PARILIS (U)

inserit haec...Pomponius in choriciis sic,...mox disparate versu/ subiecto.../...tunc parilem  
 versus hic igitur sunt pariles duos

: TE	,DM	3,1968, 0
: TE	,DM	3,2804, 0

## PARS (CNS)

expuli, exta...: muto vel partem prioris, si fit hirtum, syllabae,/ ecfer ut dicam

: TE	,DM	2, 949, 0
------	-----	-----------

## PARS (HEND)

post hos (P) phallica de tribus trochaeis/ pars est cetera (HEND), "iam novem sonores"  
 pars prima (HEND) hic varie solet/ spondeum modo sumere,/ idem saepe et iambus est

: TE	,DM	3,2601, 0
: TE	,DM	3,2624, 0

## PARS (M)

partibus adiectis detractis quae (metra) varientur

: TE	,DM	3,1600, 0
------	-----	-----------

## PARS (P)

parte...attollit (ictus) sonorem, parte...deprimit,/ (arsin hanc Graeci..., alteram thesin)  
 sesquata fere quod numeros pars secat istos (paenicos pedes)  
 nec partibus aequis/ distinguiri patitur (distinctio) pedes, effugit sonus aurem

: TE	,DM	3,1345, 3
: TE	,DM	3,1577, 0
: TE	,DM	3,2770, 0

## PARS (P) \*

...sesquio vel una (pars pedis) vincet alterius singulum

: TE	,DM	3,1352, 0
------	-----	-----------

PARS (TEMPORIS)

at iubam... at vigor;/ sic enim partem videbis huc redire temporis  
 A brevis dum consonanti T...iungitur (at iubam),/ tempori suo ex...consona partem trahet  
 "at iubam", "at vigor":...tempori suo ex eadem consona partem trahet (A)./ sescuplum sic erit  
 "at iubam":...plena quo sint tempora,/ I dabit partem residuam, quam ministrant consonae  
 dabit partem residuam, quam ministrant consonae:/...U, pedem locare si velimus "at vigor"  
 parte censeri videmus atque duplo syllabam (in Iuno et vita)  
 non tamen pars temporis/ consonae factae prioris (I) cernimus unde cesserit  
 "at iu":...sescuplum quae sola praestat, temporis parte indiget  
 nec secus partem retrorsus U dabit, cum consona est  
 cum producta prima est, si sequatur consonans (at iu, at vi),/ efficit duplum atque partem  
 "at iu", "at vi":...efficit...non.../ ante partem et inde duplum; prima quod non sit brevis  
 "sol tibi":...pars residua consonantis unius vel proximae/ ita vacabit  
 temporis quia parte tantum fungitur (U), cum praedita est  
 sic prior vocalis U (in iuvo),.../ temporis parte adiuvatur ab sequenti consona

: TE ,DM 2, 577, 0  
 : TE ,DM 2, 579, 0  
 : TE ,DM 2, 579, 0  
 : TE ,DM 2, 581, 0  
 : TE ,DM 2, 581, 0  
 : TE ,DM 2, 589, 0  
 : TE ,DM 2, 593, 0  
 : TE ,DM 2, 599, 0  
 : TE ,DM 2, 604, 0  
 : TE ,DM 2, 609, 0  
 : TE ,DM 2, 610, 0  
 : TE ,DM 2, 613, 0  
 : TE ,DM 2, 632, 0  
 : TE ,DM 2, 638, 0

PARS (TEMPORIS) \*

vacabunt (partes temporum) quando plures consonae/...productam sequentur, non egentem subsidi : TE ,DM 2, 614, 0  
 trans mare atque insignis auster si in pedem convenerint (vacat pars temporis) : TE ,DM 2, 616, 0

PARS (U)

spondeus partem semper sibi vindicat imam (DA 6M),/ dat et trochaeo qua disyllabo locum  
 hexametro cum quinque pedum subiungitur iste (DA PE),/ partes heroi duplicitate recipit  
 partes heroi duplicitate recipit (DA PE),/ quas penthemimeris possit disiungere forma  
 dactylus ergo duplex redeat mihi parte sequenti (DA PE)  
 spondeum duplum quae pars prior (DA PE) est bene sumet;/ peccat..tantum posteriore tome  
 spondeos ante ergo dabis, pars cetera curret (in DA PE)  
 pars prior (DA PE)..pedum admittat quemcumque duorum,/ dactylus in reliqua bis repetendus  
 idcirco et verbo numquam uno cola (DA PE) ligari,/ ut constet parti finis utriusque suus  
 hoc ipsum melius mutata parte coabit,/ "gentilis nostros inter oberrat equus"  
 nec tantum hexametrus (DA) geminam subiungere partem/ dactylicam nos est  
 "arboribusque comae"./ cetera pars (DA 6M) superest, "mea tibia dicere versus"  
 haec eadem pars, (AN 2M CT), / quotiens ithyphallicon addit/ metrum sibi, tale fit unus  
 hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,/ ut sermo expletus partes non occupet ambas  
 "cantabunt mihi" cum dempsi, pars cetera restat,/ "Damoetas et Lyctius Aegeon"  
 ex verso partem cum demo Maronis,/ noscere unde tibi tales generentur epodi (DA 4M)  
 cetera pars versus (DA 6M) pedibus finita duobus/ tale solet colon subiungere  
 quadratus (iambicus U) ut sit, parte ab ima claudicat;/ erit quadratus redditu novissima  
 est et ipse (quadratus IA) syllabarum quindecim,/ ut ille, prima parte qui multatus est  
 illuc enim, quia prima pars ex cretico/ gignit trochaeum, transit in trochaicum  
 epitritos nam primus implet hanc partem,/ brevis locata cum sit ante tres longas  
 nec non dimetru (IA) ex trimetro redditur,/ quacumque partem tertiam si detrahas  
 "dabunt malum Metelli", clauda pars dimetri (iambici)  
 quae (M) mixtis variantur partibus horum (DA 6M, IA 3M),/...metro nitar hinc attingere  
 pars heroica tum prior (HEND) duobus/ spondeo pede dactyloque constat' et quem semipedem  
 ...verum in tres (pedes) etiam consimiles eat (ASCL)/ clausos in medio partibus exteris  
 hinc nascitur altera/ metri regula, ceu duas/ partes hexametri (DA) secans  
 ceu duas/ partes hexametri (DA) secans (regula)/ quae ternos dirimit pedes  
 nam cum sustulerimus (hendecasyllabo) "o Camenae",/ pars heroica fiet haec relicta  
 nam versus sibi parte restituta/ inlaesum revocabit hexametrum (DA)  
 non nulli metron (ANA)...putarunt/ quod sit postera pars ionicorum...apo meizonos  
 nec pars haec anapaestom atque iambos/ nec non et catalecticam supremam  
 nam reddo partes, ut quadratus claudicet, priores/ partemque et istam  
 nam reddo partes, ut quadratus claudicet, priores/ partemque et istam